s. CXIII. Nihil est, quod Medici famam æquè efficerat,
ac vera eventuum in morib[us] prædictio. Sub initium curren-
tis Octobris fui ad nominatum patientem, ut prolemendis
colicis doloribus consilium darem, vocatus: quōd eum
verò non tam colicis doloribus detentum, quam hydropi-

cis abdominis à flatibus & obstructionibus dependentibus distensionibus tortum deprehendissem ; edixeram eundem non tam esse pro colicâ affecto curandum , quām pro hydropico medicandum , irritus proptereā & à Medico ægrī ordinatio , & à domesticis ab eodem Ordinario de ægrī infallibili evasione assecuratis. Ast percipe , quid cum tempore factum. Æger ad adhibita levia quæpiam flatus discutientia , & corpus expurgantia pro tunc nonnihil lubevatus per aliquot septimanias quidem utcunq; toleranter vixit,cū tempore verò abdomine cruribusq; adeò intumuerat, ut non solùm à nemine non pro verò hydropico fuerit habitus , verùm inde etiam mortem ipsam oppetere debuerit , domesticis ejus non amplius me , qui vera , et si mala , ipsis prædixeram , increpatibus , sed suum Ordinarium , qui bona quidem , led talia ipsis prognosticaverat , omnibus diris devoventibus. Ut adeò non immerito in prognosticando cautos esse debere Medicos censuerit in Comment. I. *ad prognostica Hip. Galenus.*

S. CXIV. Qui in morbis semper graviora edicunt , quām re ipsa sint , tuæ famæ quidem melius contuli arbitrantur ; cò , quòd si ægri tuæ curæ commissi evadant , tuâ dexteritate evasisse credantur , si autem intereant , non tuâ , sed morbi culpâ interiisse censeantur. Verùm enim verò ego existimo non minus hos , quām illos tuæ famæ maximam ignominiam appendere ; cò , quòd et si speciosus iste dolus apud ignorantes ipsis succedat , apud rem intelligentes tamen eos esse maximè ignorantes arguit. *Ut de gente non sancta , sed iniqua , & dolosa blateronibus illis , quibus in convivijs , & quibuscunq; alijs Professionem medicam non calentibus societatibus de te gloriola omnia , de alijs autem omnia*

omnia contraria turpiter eloqui solitum est , nihil edicam :
cò , quòd notum sit prudenti cui libet aquas multùm strepen-
tes raro solere esse profundas : dolia multùm tinnientia commu-
niter esse vacua : & tandem sacro Codice teste in multilo-
quio solere esse mendacium.

S. CXV. Quartanas febres non solum ex testimonio
Hip. 2. apb. 25, verùm & experientiâ ipsâ constat commu-
niter esse diuturnissimas , præsertim autumnales , & quæ ad
hyemem pertigerunt. Imò ex communī vulgi opinione me-
dicā Arte planè incurabiles : quām citò tamen , quamq;
compendiosè ego eas in pluribus alijs , in specie autem apud
venerabilem P. Bernardum Carthusianum Freidaicensem ,
atque apud per Illust. Dominam Graffenbegeram , utrumq;
quinquagesimum ætatis annum transgressum , temperamen-
to atrabilarem , & corporis habitu exsiccum hoc ipso Octo-
bri percuraverim ex sequentibus syncero animo in proximi-
amorem enarrandis patetcit Primò suæ sui , ut penes
curæ correspondentem diætam hoc vino specifico sibi cor-
pus expurgarent :